2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2016                                   с.Новотроицк                                      № 135

О создании муниципальной комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды
на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.
2. Утвердить состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области согласно приложению №1.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                               А.Д.Кочережко

Приложение № 1
							       к постановлению администрации
                                                                                          Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
                         от «11» ноября 2016  год № 135

состав муниципальной комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области

     Председатель Комиссии: Алла Дмитриевна Кочережко – Глава Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области

     Члены Комиссии:
     Т.В.Семёнова  секретарь комиссии –  Специалист 1 разряда администрации Новотроицкого сельсовета;
      Г.В.Екимова – специалист администрации Новотроицкого сельсовета, уполномоченный на проведение муниципального жилищного контроля, специалист по социальной защите населения при администрации Новотроицкого сельсовета;
     Н.В. Кочерешко – председатель общественной организации инвалидов с. Новотроицк (по согласованию)
      П.Г.Сыпко – депутат Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области (по согласованию).